様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　田村市長　白　石　高　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　田村市

　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　次の事業について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により申請します。

記

	 eq \o\ad(補助事業等の名称,　　　　　　　　　)
	　田村市燃油高騰対策営農者支援事業

	 eq \o\ad(施行場所,　　　　　　　　　)
	　田村市　　　　町

	補助金等交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助率3/10以内　限度額200,000円）

	 eq \o\ad(事業の目的,　　　　　　　　　)
	燃油高騰による農業経営への影響緩和を図る。

	 eq \o\ad(事業の内容,　　　　　　　　　)
	対象品目

	種類
（〇で囲む）
	　　　燃油　・　電気　・　ガス

	 eq \o\ad(着手、完了予定日,　　　　　　　　　)
	着　手
	　令和　　年　　月　　日

	完　了
	　令和　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　)
	暖房経費に支出額がわかる資料

	 eq \o\ad(摘要,　　　　　　　　　)